
Коммерческое помещение №24
Первом Николаевском
Готвальда, 22, секция 1,2, -1 этаж
Офис сдан

107 м²
Общая площадь помещения

 

40 000 ₽/м²
Стоимость за квадратный метр

4 280 000 ₽
Стоимость помещения

Цена актуальна на 12.07.2025

 

Офис продаж :

Екатеринбург,
ул. Малышева, 83
+7 (343) 37-999-37

Не является публичной офертой



Коммерческое помещение №24

107 м²
 4 280 000 ₽
Стоимость помещения

(Офис сдан)

 40 000 ₽/м²
Стоимость за квадратный метр

Цена актуальна на 12.07.2025

107,0 м²
ОБЩАЯ ПЛОЩАДЬ

8,0

20,5

57,8

15,9

3,4

1,4

 

Не является публичной офертой

Первый
Николаевский
Готвальда, 22
помещение №24, -1 этаж
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